1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 02 de Outubro de 2020                                                                                          Edição Nº: 225

EXTRATO CONTRATO Nº 98/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR
CONTRATADA: R. RIBEIRO DE SOUZA COMÉRCIO - EPP, CNPJ nº 31.509.265/0001-43
OBJETO: Aquisição de toner compatível novo, para manutenção das Secretarias Municipais, pelo período de
12 (doze) meses
VALOR: 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Pregão 24/2020- Lei Federal 8.666/93 e Alterações Posteriores.
ASSINATURA: 28 de setembro de 2020.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/10/2020 às 20:25:09

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-10-02T20:25:09-0300